
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

Informacja z otwarcia ofert 
Data pisma: 20 marca 2024 roku 
Sprawa: Przygotowanie dokumentacji projektowej - 

Rozbudowa skrzyżowania DW933 Drogi 
Głównej Południowej z ul. Dębina i z jezdnią 
dodatkową DW933 

Znak sprawy: BZP.271.11.2024 
 
 
Szanowni Państwo, 

Informuję, iż w dniu dzisiejszym otwarto oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto całości 

zamówienia 

Termin 
wykonania 
koncepcji 

1 FIRMA „ABS - OCHRONA ŚRODOWISKA” SP. Z O.O. 
ul. Wierzbowa 14, 40-169 Katowice 

113 160,00 zł 4 tygodnie 

2 
Biuro Projektów Komunikacji Lądowej Trasa mgr inż. 
Tomasz Świderski 
ul. Kolista 6a/6, 41-709 Ruda Śląska  

94 710,00 zł 4 tygodnie 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe DROG-MEN 
ul. Szyb Walenty 26A, 41-700 Ruda Śląska 

83 640,00 zł 4 tygodnie 

4 ML DESIGN PIOTR LILLA ,REMIGIUSZ MACHEJ S.C. 
ul. Cieszyńska 226 , 44-337 Jastrzębie -Zdrój 

43 050,00 zł 4 tygodnie 

 
Podstawa prawna: 

- art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm./ 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
             Barbara Chodakowska 

 
 
 
 
 
 
Kopia: 
BZP a/a  


		2024-03-20T10:08:09+0100




